จ้างเหมาทำการซ่อมทรัพย์สินที่เสียหายจากอุบัติเหตุ ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๖ 

ตอน ทองผาภูมิ - เจดีย์สามองค์ ที่ กม.๒๑๗+๑๕๐ (ด้านขวาทาง) พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงชูตรา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๖๙๖.๐๐ บาท (แปดพันหกร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓  พฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๕

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี